集 美 大 学 文 件
集大人〔2014〕26 号

集美大学关于印发专业技术职务聘任认定的
专业出版社目录的通知

全校各单位：

现将《专业技术职务聘任认定的专业出版社目录》印发给你

们，请遵照执行。

集美大学

2014年6月14日

 - 1 -

专业技术职务聘任认定的专业出版社目录

我校专业技术职务聘任认定的国家二级及以上出版社为

“985工程”高校出版社和以下42家出版社：

1. 地质出版社

2. 电子工业出版社

3. 法律出版社

4. 高等教育出版社

5. 国防工业出版社

6. 国家图书馆出版社

7. 海洋出版社

8. 化学工业出版社

9. 机械工业出版社

10.教育科学出版社

11.经济管理出版社

12.经济科学出版社

13.科学出版社

14.人民出版社

15.人民交通出版社

16.人民美术出版社

17.人民体育出版社

18.人民文学出版社

19.人民音乐出版社

20.人民邮电出版社

21.商务印书馆

 - 2 -

22.社会科学文献出版社

23.生活·读书·新知三联书店

24.外文出版社

25.外语教学与研究出版社

26.中共中央党校出版社

27.中国财政经济出版社

28.中国大百科全书出版社

29.中国电力出版社

30.中国环境科学出版社

31.中国建筑工业出版社

32.中国科学技术出版社

33.中国旅游出版社

34.中国农业出版社

35.中国轻工业出版社

36.中国社会科学出版社

37.中国水利水电出版社

38.中国戏剧出版社

39.中国音乐家音像出版社

40.中华书局

41.中央编译出版社

42.大连海事大学出版社（仅限航海类教师）

 - 3 -

集美大学学校办公室                                      2014 年 6 月 16 日印发

 - 4 -